

## RASİM OZAN KÜTAHYALI

### 7 Şubat ihanetini anlamak



Dün dördüncü yılını doldurduğumuz 7 Şubat 2012 darbeye teşebbüs sürecini aktarmaya başlamıştım... KCK'nın içine sızmış MİT'çilere yapılan baskını öğrenen MİT görevlileri, konunun anlaşılması için soruşturmayı yürüten Özel Yetkili Savcılar ile görüşmeye karar verdi Aralık 2011'de. MİT yetkilileri, 7 Şubat darbe girişimiyle adını duyuracak olan Fethullahçı savcılarla o gün tanıştı. MİT görevlileri soruşturma savcılarına, Milli İstihbarat Teşkilatı'nın özel çalışmasını anlattı. Konunun deşifre olması halinde pek çok MİT elemanının hayatının tehlikeye gireceğini ifade etti ve '**Ulusal güvenlik sorunu**' ortaya çıkabileceği kaygısını paylaştı.

\*\*\*

MİT mensuplarını dinleyen Fethullahçı savcılar "**Canınız bize emanet, bu bilgiler bizden çıkmayacak**" dediler. Ayrıca istihbari çalışmaya zarar gelmemesi için özen gösterecekleri sözü de kayda geçti. Hatta anlatılanlar karşısında Savcı Bilal Bayraktar, bir ara şaşkınlığını gizleyemedi ve "Böyle çalışmaları biz CIA gibi istihbarat örgütlerinin yaptığını düşünürdük. Gerçekten göğsümüz kabardı" diyerek MİT görevlilerini övmeyi de ihmal etmedi. Bunların hepsi kayda alındı...

\*\*\*

Fakat MİT'in çalışmasına duyduğu hayranlığı dile getiren savcılar aynı gün, istihbarat faaliyeti yürüten MİT görevlileri için teknik takip kararı aldırdı. Savcıların özel seçtiği polis ekibi, terör gruplarını takip etmek yerine, terör gruplarına sızan MİT mensuplarını izlemeye özel öncelik verdi. Günübürlük raporlarla savcılara bilgi aktarılırken kapsamlı operasyon için hazırlık devam etmekteydi. MİT mensupları büyük bir dava sürecinin parçası olduklarından habersizdi.

\*\*\*

KCK Basın Konseyi'ne yapılan operasyon sonrası hazırlanan dosya aslında Müsteşar Hakan Fidan'a odaklanmıştı. İstanbul ve Ankara'da açılan diğer soruşturmalar da aynı dosyada birleştirilerek tek operasyonla işlem tamamlanacaktı. "**Devletin savcısı, devlete operasyon yapmaz**" düşüncesiyle hareket eden MİT görevlileri iç huzuruyla ayrılırken büyük bir tuzağın parçası olacaklarından habersizdi.

\*\*\*

Gözaltına alınan M.Ö. Fethullahçı şebeke için Hakan Fidan'a gidecek kestirme yol olarak seçilmişti. Bu isim adına söylettirilecekler üzerinden Fidan'ın tutuklanması tasarlanıyordu. Diğer sanıklardan ayrılan

M.Ö. için itinalı bir yaklaşım gösterildi. İfade için İstanbul Terörle Mücadele Şube Müdür Yardımcısı FETÖ mensubu S.B.'nin odasına götürüldü. MİT'in, PKKKCK yapılanması çalışması hakkında detay almaya çalışan **Fethullahçı polisler, taktik bir manevra uyguladı. Kendi ayarladıkları avukatı MİT'ten gelen avukat gibi tanıtip M.Ö.'den iki yıl büyük bir emek harcanan KCK yapılanmasına yönelik çalışmayı aldılar. M.Ö. savcılıktan serbest bırakılırken onun çizdiği şema Fethullahçı şebekenin eline geçti.** Böylece, 7 Şubat 2012 darbe teşebbüsünün altyapısı da kuruldu.

\*\*\*

7 Şubat 2012'de saatler 17.00'yi gösterdiğinde MİT Müsteşarı Hakan Fidan'ın özel telefonunun diğer ucunda Özel Yetkili Savcı Sadrettin Sarıkaya vardı. Savcı, Fidan'ı makamında ifadeye davet ediyordu. Sonra listedeki 4 isim de ardı ardına arandı. MİT görevlilerine, "İfadeye gelmezseniz kolluk kuvveti göndereceğiz!" deniyordu.

Yarın devam...

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

[Tüm Yazıları >](#)

- > **7 Şubat darbe teşebbüsünü anlamak (7.2.2016)**
- > **Başkanlık sistemi milletvekillerini güçlendirir (2.2.2016)**
- > **Daha fazla demokrasi için başkanlık sistemi (1.2.2016)**

ŞABAH

ŞABAH